

PRÍZEMIE

Miestnosť č. 2

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	2,808	7,44	0,00	20,89	20,89
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	28,083	2,18	0,00	61,22	61,22
65	766	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne,dvojkridlové	ks	1,000	24,40	0,00	24,40	24,40
66	611	6116301800	Dvere drevené dýhované dvojkridlové 2000*2200	ks	1,000	388,00	388,00	0,00	388,00
68	766	766662812	Demontáž dverného krídla,dokovanie prahu dverí dvojkridlových	ks	1,000	1,52	0,00	1,52	1,52
71	611	6118721600	Prah dubový dĺžky do 155 šírky 10 cm	ks	1,000	14,24	14,24	0,00	14,24
									510,28

510,28

Miestnosť č. 3

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	5,264	7,44	0,00	39,16	39,16
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	52,637	2,18	0,00	114,75	114,75
		776	Podlahy povlakové						
81	775	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	13,080	0,38	0,00	4,97	4,97
82	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumových	m	13,080	0,80	0,00	10,46	10,46
83	284	2841291500 11	Soklík z PVC v.30 hr 2mm	m	15,696	3,83	60,12	0,00	60,12
84	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	11,448	2,04	0,00	23,34	23,34
85	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC z pásov	m2	11,448	3,18	0,00	36,40	36,40
86	284	2841294000	Podlahovina z PVC 1500x2mm	m2	14,388	5,89	84,75	0,00	84,75
87	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,190	3,54	0,00	0,67	0,67
									374,63

374,630

Miestnosť č. 4

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	4,383	7,44	0,00	32,61	32,61
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	43,832	2,18	0,00	95,55	95,55
		776	Podlahy povlakové						
81	775	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	10,960	0,38	0,00	4,16	4,16
82	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	10,960	0,80	0,00	8,77	8,77
83	284	2841291500 11	Soklík z PVC v.30 hr 2mm	m	13,152	3,83	50,37	0,00	50,37
84	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	6,954	2,04	0,00	14,18	14,18
85	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC z pásov	m2	6,954	3,18	0,00	22,11	22,11
86	284	2841294000	Podlahovina z PVC 1500x2mm	m2	12,056	5,89	71,01	0,00	71,01
87	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,160	3,54	0,00	0,57	0,57
									299,34

299,340

Miestnosť č. 5

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	9,254	7,44	0,00	68,85	68,85
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	92,544	2,18	0,00	201,75	201,75
									270,60

270,6

Miestnosť č. 6

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	16,592	7,44	0,00	123,44	123,44
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	165,917	2,18	0,00	361,70	361,70
									485,14

485,14

Miestnosť č. 12

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	2,502	7,44	0,00	18,61	18,61
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	25,016	2,18	0,00	54,53	54,53
									73,15

73,15

Miestnosť č. 13

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	2,859	7,44	0,00	21,27	21,27
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	28,586	2,18	0,00	62,32	62,32
37	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok 0,01946 t	súb	1,000	3,34	0,00	3,34	3,34
38	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	1,000	24,20	0,00	24,20	24,20
39	642	6420130570	Sanitárna keramika umývadlo 55cm	ks	1,000	162,78	162,78	0,00	162,78
40	721	725859102	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	ks	1,000	3,37	0,00	3,37	3,37
41	551	5516025100	Ventil odpadový umyvadlový hĺbky 15 mm D 40 mm s retiazkou a zátkou	ks	1,000	18,29	18,29	0,00	18,29
42	721	725860811	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, jednoduchá 0.00085 t	ks	1,000	0,35	0,00	0,35	0,35

295,91

295,91

Miestnosť č. 14

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	2,372	7,44	0,00	17,65	17,65
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	23,723	2,18	0,00	51,72	51,72
34	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	súb	1,000	5,06	0,00	5,06	5,06
35	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	24,16	0,00	24,16	24,16
36	642	6420120050	Sanitárna keramika SANKER ANIMO WC kombi -odpad vodorovný - biely	ks	1,000	115,07	115,07	0,00	115,07

213,66

213,66

Miestnosť č. 15-16 (nagyerem)

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	81,860	7,44	0,00	609,04	609,04
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	625,199	2,18	0,00	1 362,93	1 362,93
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						

609,04

16	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	143,208	1,40	0,00	200,49	200,49	
17	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	143,208	0,80	0,00	114,57	114,57	
18	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	650,825	1,00	0,00	650,83	650,83	
20	013	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2 - 0,030t	m2	2,160	8,45	0,00	18,25	18,25	18,25
21	013	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm - 1,875 t	m3	2,640	32,67	0,00	86,24	86,24	86,24
22	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,480	10,00	0,00	104,84	104,84	104,84
23	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	41,920	0,36	0,00	15,13	15,13	15,13
24	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,480	6,36	0,00	66,62	66,62	66,62
25	R	979800800	Uloženie sute na skládku	t	5,558	5,80	0,00	32,24	32,24	32,24
9	011	642952110	Osadenie dreveného dverového rámu a zárubní plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	8,45	0,00	16,90	16,90	16,90
10	611	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk	ks	1,000	132,00	132,00	0,00	132,00	132,00
11	611	6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk	ks	1,000	158,00	158,00	0,00	158,00	158,00
12	011	642952220	Osadenie drevených dverových rámov a zárubní plochy otvoru nad 2,5 do 4 m2	ks	2,000	9,90	0,00	19,80	19,80	19,80
13	611	6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk	ks	2,000	158,00	316,00	0,00	316,00	316,00
14	011	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	1,800	4,18	0,00	7,52	7,52	7,52
15	607	6071515200	DOS WERZALIT	m2	1,890	8,00	15,12	0,00	15,12	15,12
50	764	764410260	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu	m	1,800	7,50	0,00	13,50	13,50	13,50
51	553	5534002000	Parapety vonkajšie	m	1,978	12,08	23,89	0,00	23,89	23,89
52	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	1,800	0,84	0,00	1,50	1,50	1,50
60	766	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2	m2	58,080	2,89	0,00	167,85	167,85	167,85
61	766	766621264	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu,pevné nad 1,50 m2	ks	1,000	18,78	0,00	18,78	18,78	18,87
62	611	6112774900	Okno drevené trojkrídkové 200x180 cm	ks	1,000	258,00	258,00	0,00	258,00	258,00

65	766	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváračového do ocelevej alebo fošňovej zárubne,dvojkrídlové	ks	2,000	24,40	0,00	48,80	48,80	48,8
66	611	6116301800	Dvere drevené dýhované dvojkrídlové 2000*2200	ks	2,000	388,00	776,00	0,00	776,00	776,00
69	766	766695212	Montáž prahu dverí,jednokrídlových	ks	2,000	3,50	0,00	7,00	7,00	7,00
71	611	6118721600	Prah dubový dĺžky do 155 šírky 10 cm	ks	2,000	14,24	28,48	0,00	28,48	28,48
										5 270,33

POSCHODIE

Miestnosť č. 1

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	7,495	7,44	0,00	55,76	55,76	
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	74,949	2,18	0,00	163,39	163,39	
										219,15

Miestnosť č. 2, 9 (klub+balkon)

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	12,527	7,44	0,00	93,20	93,20	93,2
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	125,272	2,18	0,00	273,09	273,09	273,09
5	014	631312121	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche 1-4 m2 a hr.do 80 mm	m3	3,938	114,54	0,00	451,05	451,05	451,05
6	011	632451054	Poter pieskovocementový hr. do 40 mm	m2	3,938	8,54	0,00	33,63	33,63	33,63
7	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	61,767	9,48	0,00	585,55	585,55	585,55
26	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	7,876	0,90	0,00	7,09	7,09	7,09
27	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,070	800,00	56,00	0,00	56,00	56
28	111	1116334500	Suspenzia asfaltová SA 10 v sudoch do 150kg	t	0,070	800,00	56,00	0,00	56,00	56
29	245	2455142500	AQUAFIN	kg	7,800	16,00	124,80	0,00	124,80	124,8
30	628	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	9,939	0,12	1,19	0,00	1,19	1,19
31	711	711461103	Izolácia proti tlakovej vode gumovou foliou lepenou na celej ploche vodorovne	m2	7,876	5,00	0,00	39,38	39,38	39,38

32	711	711491171	Izolácia proti tlakovej vode náterom Aquafin	m2	7,846	2,00	0,00	15,69	15,69	15,69
33	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,580	3,00	0,00	7,75	7,75	7,75
53	764	764441210	Balkónový chl. opl. z pozinkovaného Pz plechu jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	6,000	5,13	0,00	30,78	30,78	30,78
54	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	0,70	0,00	1,32	1,32	1,32
63	766	766641263	Montáž balk.dverí kompletiz.zdvojených,do rámu 2krídl.s nadsvetl.,š.do 1,5m	ks	1,000	23,06	0,00	23,06	23,06	23,06
64	611	6114164100	Balkónové dvere jednokrídlové s nadsvetl.otváraivé, otváravo-sklop 2100/1100 mm	ks	1,000	385,00	385,00	0,00	385,00	385
69	766	766695212	Montáž prahu dverí,jednokrídlových	ks	1,000	3,50	0,00	3,50	3,50	3,5
70	611	6118715600	Prah dubový dĺžky do 120 šírky 10 cm	ks	1,000	8,10	8,10	0,00	8,10	8,1
		771	Podlahy z dlaždíc							
73	771	771551030	Montáž podláh z dlaždíc ter. kladených do malty 300x300 mm	m2	3,938	12,48	0,00	49,15	49,15	49,15
74	597	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	4,726	19,04	89,99	0,00	89,99	89,99
75	771	771559792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	3,938	1,35	0,00	5,33	5,33	5,33
76	771	771569795	Príplatok za škárovanie	m2	3,938	0,58	0,00	2,28	2,28	2,28
77	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,900	1,47	0,00	5,73	5,73	5,73
		775	Podlahy vlysové a parketové							
78	775	775551310	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou,s olištovaním,veľkoplošné parkety 2200x184 mm	m2	61,767	8,80	0,00	543,55	543,55	
79	611	6119800700	Parkety dubové l. tr.	m2	63,002	28,00	1 764,06	0,00	1 764,06	
80	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	23,08	0,00	24,23	24,23	
									4 680,50	

Miestnosť č. 4

1	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	5,335	7,44	0,00	39,69	39,69	
89	784	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	53,351	2,18	0,00	116,31	116,31	

156,00

Miestnosť č. 7

37	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok 0,01946 t	súb	1,000	3,34	0,00	3,34	3,34
38	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	1,000	24,20	0,00	24,20	24,20
39	642	6420130570	Sanitárna keramika umývadlo 55cm	ks	1,000	162,78	162,78	0,00	162,78
40	721	725859102	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	ks	1,000	3,37	0,00	3,37	3,37
41	551	5516025100	Ventil odpadový umyvadlový hĺbky 15 mm D 40 mm s retiazkou a zátkou	ks	1,000	18,29	18,29	0,00	18,29
42	721	725860811	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety jednoduchá 0.00085 t	ks	1,000	0,35	0,00	0,35	0,35
43	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	7,13	0,00	2,14	2,14
									214,46

214,46

Miestnosť č. 8

34	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	súb	1,000	5,06	0,00	5,06	5,06
35	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	24,16	0,00	24,16	24,16
36	642	6420120050	Sanitárna keramika SANKER ANIMO WC kombi -odpad vodorovný - biely	ks	1,000	115,07	115,07	0,00	115,07
									144,29

144,29

Strecha

		762	Konštrukcie tesárske						
44	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2-oprava	m	34,200	8,50	0,00	290,70	290,70
45	762	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	186,071	1,45	0,00	269,80	269,80
46	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	2,850	30,00	0,00	85,50	85,50
47	605	6051711300	Laty SM/JD akost' II do 25cm2 x400-650cm	m3	5,340	210,00	1 121,40	0,00	1 121,40

48	605	6051592600	Hranoly smrekovec akost' l dĺžky 400-650 160x160,180,220	m3	2,565	240,00	615,60	0,00	615,60
49	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,800	23,83	0,00	138,21	138,21
		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé						
55	765	765331002	Krytina Betónová Bramac drážková strecha jednoduchá na sucho	m2	186,071	19,80	0,00	3 684,21	3 684,21
56	765	765331022	Krytina Betónová Bramac drážková hrebeň z hrebenáčov na sucho s pásom	m	37,600	22,00	0,00	827,20	827,20
57	765	7653310221	Krytina Betónová Bramac zakončenie štíta	m	41,820	22,00	0,00	920,04	920,04
58	765	765901301	Prekrytie strechy fóliou BRAMAC Univer. 140 gr/m2	m2	186,071	2,50	0,00	465,18	465,18
59	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,000	58,97	0,00	353,80	353,80
19	013	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x -1.633 t	m3	2,430	30,84	0,00	74,94	74,94
88	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	309,271	2,00	0,00	618,54	618,54
									9 465,12

Vonkajšia časť

2	014	622461511	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 40 do 50 %	m2	9,000	14,08	0,00	126,72	126,72
3	014	622462000	Sanačná hydroizolačná omietka	m2	9,000	16,85	0,00	151,61	151,61
4	014	624601121	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 40 x 40 mm	m	8,000	8,32	0,00	66,55	66,55
									344,89

CELKOM	23017,43	8390,86
DPH 20%	4603,485	1678,17
SPOLU	27620,91	10069,03

